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Değerli Okuyucular,

Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi 2014 yılı son sayısıyla sizlerin huzurundayız. Bu sayımızda dokuz özgün araştırma,  iki derleme ve 

iki olgu sunumu olmak üzere toplam on üç adet bilimsel yazı yer almaktadır. İstemli gebelik sonlandırmasının bir aile planlanması yöntemi olmadığı 

mesajının verildiği makalede aile planlaması yöntemlerinin geniş kitlelere ulaştırılması gerekliliği üzerinde durulmaktadır. 

Yine torakoamniyotik şant uygulamalarının değerlendirildiği makalede fetal hidrotoraks varlığında torakoamniyotik şant uygulamasının perinatal sonuç-

lar üzerine olumlu etkisi olduğu belirtilmektedir. 

Tüm okurlarımıza iyi bir yıl geçirmeleri dileğiyle, saygılarımı sunarım.

    Doç. Dr. Salim ERKAYA 

    Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji 

    Tıp Dergisi Baş Editörü
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Değerli Okuyucular,

Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi 2015 Ekim sayısını sizlerin desteği ile yayınlamaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu sayımızda dört özgün araştırma, iki derleme ve iki olgu sunumu olmak üzere toplam sekiz bilimsel makale yer almaktadır. Çalışmaları ile dergimizi 

destekleyen tüm yazarlara ve değerlendirme yapan tüm danışmanlarımıza teşekkür ediyorum.

12-14 KASIM 2015 tarihinde, JW Marriot Hotel’de gerçekleştirmeyi planladığımız, 12.ZEKAİ TAHİR BURAK JİNEKOLOJİ ve OBSTETRİK KONGRESİ-

NİN son hazırlıklarını yapıyoruz. Zengin bilimsel içeriği ile alanımızdaki “’Son Gelişmeler ve Yenilikler”’in tartışılacağı kongremize ikisi yurtdışından 

olmak üzere birçok değerli hocamız katkı sağlayacaktır. Kongremizin ilk günü canlı endoskopik operasyonlar hastanemiz ameliyathanesinden kongre 

salonuna aktarılacak ve değerli hocalarımızla vakalar üzerinden pratik uygulamalarda karşılaştığımız sorunları tartışma fırsatı olacaktır.  Histeroskopi 

alanında tüm dünyada eğitim programları gerçekleştiren Prof. Dr. Osama Shawki moderatörlüğünde histeroskopi kursunun çok verimli geçeceğini 

düşünüyoruz. Doç.Dr.Helder Ferreira ise “Jinekoloji ve Obstetride üreter” konusunda hem pratik yaklaşıma yönelik anahtar noktalara hem de videolarla 

görsel olarak ilginizi çekeceğini düşündüğümüz bir sunum yapacaktır. Panellerimizde ve oturumlarda konusunda uzman olan hocalarımızla interaktif 

tartışma fırsatı ile güzel bir kongreye evsahipliği yapmaktan ve dostlarla buluşacağımız sosyal programımızda sizleri de aramızda görmekten mutluluk 

duyacağız. 

Tüm Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanlarımızı bir araya getirmeyi amaçlayan, bilimsel ve sosyal açıdan zengin ve yetkin içerikli kongremizde bu-

luşmak dileğimizle…

Saygılarımla

Doç. Dr. Salim ERKAYA 

Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji 

Tıp Dergisi Baş Editörü


